
Uchwała Nr XIX/162/2012
Rady Gminy Darłowo
z dnia 20 kwietnia 2012 roku

w sprawie zmiany uchwały Nr III/5/2010 z dnia 29 grudnia 2010 roku w sprawie
uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej Gminy Darłowo na lata 2011-2020.

Na podstawie art. 229 i art. 231 ust 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o
finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 ,poz. 1240; zm. : Dz.U. z 2010 r. Nr 28,
poz. 146 , Nr 123 , poz. 835, Nr 152, poz. 1020 , Nr 96 , poz. 620), Rada Gminy
Darłowo uchwala , co następuje :

§1.

W uchwale Nr III/5/2010 z dnia 29 grudnia 2010 r. załącznik Nr 1 otrzymuje brzmienie
jak w załącznikiu Nr 1 do niniejszej uchwały.

§2.

W uchwale Nr III/5/2010 z dnia 29 grudnia 2010 r załącznik Nr3 otrzymuje brzmienie jak
załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały.

§3.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia .



Wieloletnia Prognoza Finansowa
Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIX/162/2012012

Rady Gminy Darłowo
z dnia 20 kwietnia 2012 roku

















OBJAŚNIENIA

do Uchwały Nr XIX/162/2012 z dnia 20 kwietnia 2012 roku w sprawie zmiany w
wieloletniej prognozy finansowej na lata 2011 -2020

Zwiększa się dochody Gminy Darłowo o kwotę 270 762,00 zł
- z tytułu zadań powierzonych 70 762,00 zł
- z tytułu dochodów własnych 200 000,00 zł

Zwiększa się wydatki Gminy Darłowo o kwotę 270 762,00 zł
- z tytułu zadań powierzonych 70 762,00 zł
- z tytułu wydatków na inwestycje 200 000,00 zł

W wyniku zmian nie uległy zmianie:
- Przychody Gminy
- Rozchody Gminy
- Dług Gminy Darłowo

Budżet po zmianach zamyka sie następującymi kwotami:
I. Dochody 31 127 733,60 zł

-dochody bieżące 25 776 226,60
- dochody majątkowe 5 351 507,00

II.Wydatki 28 340 733,60 zł
wydatki bieżące 22 418 765,60
wydatki majątkowe 5 921 968,00
III.Nadwyżką w kwocie 2 787 000,00 zł

którą przeznacza się na psłate wcześniej
zaciągniętych pożyczek i kredytów.


